2022 年６月１日

各 位

会 社 名 ア ン ジ ェ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 田  英

（コード：4563 東証グロース）

問合せ先 広報･IR グループ

https://www.anges.co.jp/contact/

契約一時金の支払いに関するお知らせ

当社は、2022 年５月 11 日に開示いたしました「Eiger BioPharmaceuticals Inc.との希少疾患治療

薬ゾキンヴィに関する日本における販売契約締結のお知らせ」における契約一時金の支払いについて

以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．契約一時金の金額及び支払時期

契 約 一 時 金：75 万米ドル

支払い予定日：2022 年６月 30 日

２．今後の見通し

当該契約一時金は 2022 年 12 月期第２四半期連結会計期間に計上いたしますが、当該契約一時

金の支払いによる当社の連結業績、財政状態への影響は軽微です。今後、開示すべき事象が発生

した場合には、速やかに開示いたします。

以 上